
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2024 

BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 26 czerwiec 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających  

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Agnieszki Kurp – nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej, wychowania przedszkolnego, 

zajęć rewalidacyjnych – ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej im. ppor. Karola Niedzielskiego ,,Dobosza”   

w Niekłaniu Wielkim, w składzie: 

− przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Anna Świtakowska – Przewodnicząca Komisji, 

− przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Pani Renata Jędrzejewska 

− Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. ppor. Karola Niedzielskiego ,,Dobosza”  

w Niekłaniu Wielkim  – Pani Teresa Pokusa, 

− Ekspert - Pani Izabela Basiak (pedagog, nauczyciel nauczania początkowego) 

− Ekspert – Pani Beata Salata (kwalifikacje w zakresie teologii, filologii polskiej) 

 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Sylwii Luizy Dudzic – nauczyciela wychowania przedszkolnego  – ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Publicznym Przedszkolu  

w Stąporkowie, w składzie: 

− przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Anna Świtakowska – Przewodnicząca Komisji, 

− przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Pani Renata Jędrzejewska, 

− Dyrektor Publicznego Przedszkola w Stąporkowie – Pani Izabela Woźniak, 

− Ekspert - Pani Izabela Basiak (pedagog, nauczyciel nauczania początkowego) 

− Ekspert – Pani Beata Salata (kwalifikacje w zakresie teologii, filologii polskiej) 

 

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Elwiry Anety Bobińskiej – pedagoga specjalnego i nauczyciela zajęć rewalidacyjnych – 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Publicznej 

Szkole Podstawowej Nr 2 w Stąporkowie, w składzie: 

− przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Anna Świtakowska – Przewodnicząca Komisji, 

− przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Pani Renata Jędrzejewska 

− Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Stąporkowie – Pani Joanna Bernat, 

− Ekspert – Pani Karolina Orłowska – Carmenate (pedagog, kwalifikacje w zakresie pedagogiki 

specjalnej, logopedii), 

− Ekspert – Pani Beata Salata (kwalifikacje w zakresie teologii, filologii polskiej) 

 

 

 



§ 4. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pana Kamila Janusa – nauczyciela języka polskiego – ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Stąporkowie, w składzie: 

− przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Anna Świtakowska – Przewodnicząca Komisji, 

− przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Pani Renata Jędrzejewska 

− Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Stąporkowie – 

Pani Katarzyna Spera, 

− Ekspert – Pani Beata Salata (kwalifikacje w zakresie teologii, filologii polskiej) 

− Ekspert – Pani Karolina Orłowska – Carmenate (pedagog, kwalifikacje w zakresie pedagogiki 

specjalnej, logopedii), 

 

§ 5. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 8 lipca 2024 r. od godziny 9:00  

w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie (pokój nr 10 – sala konferencyjna Urzędu). 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Stąporkowie. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ mgr Ryszard Kusak 

Zastępca Burmistrza 


